平成 30年 7月 5日

参加選手各位

公益財団法人 日本テニス協会

第第 3366 回回  第第一一生生命命

全全国国小小学学生生テテニニスス選選手手権権大大会会ににつついいてて

（（おお知知ららせせおおよよびび注注意意事事項項））

標記の件に関しまして、出場者ならびにドローが決定しましたので、ここにお知らせ致します。

ドローのお名前その他訂正がありましたら担当／今村貴昭（t-imamura@jta-tennis.or.jp）までご連絡ください。

記

１．練習日について（事前予約制度なし、当日会場にて受付。１コマ４０分で区切る。２回目以降は抽選となります。）

  日時：平成 30年 7月 26日（木）９：００～１５：００（午前中はコートに余裕があります）

  受付：平成 30年 7月 26日（木）８：４５～１４：３０

  場所：第一生命相娯園グラウンドテニスコート

  注意：ボール・昼食の用意はありませんので各自で用意のこと。雨天の場合使用できない事があります。

     大会期間中の練習コートはありません。

２．開会式・歓迎レセプションについて（保護者・コーチ同伴可）

  日時：平成 30年 7月 26日（木）１６：００～１７：１５

  場所：第一生命相娯園クラブハウス内「食堂」

  集合：15：55までにクラブハウス内に集合。

    ※「開会式」、「歓迎レセプション」を同日に行います。

   開会式・歓迎レセプション内でオーダー・オブ・プレーを発表致します。

３．サイン・インについて

  サイン・インは、7月26日（木）の練習会場受付にて９：００～１５：３０の間受け付けております。

本戦出場選手の方々におかれましては、7月26日（木）上記時間内に必ずサイン・インを行ってください。

※いかなる場合においてもサイン・インをされなかった選手の出場は認められませんので、

余裕をもって会場にお越し下さい。

４．選手、コーチ、ファミリーミーティング開催について

  前記２．の開会式・歓迎会終了後直ちに、同会場におきまして選手、コーチ、ファミリーミーティングを 19：00

頃（予定）まで開催します。

  パネラー１：土橋 登志久【JTA強化本部長／フェドカップ代表監督】

  パネラー２：別府 諸兄【医事委員長】

  なお、ミーティング終了後に大会記念品等を出口にてお受け取り下さい。

mailto:t-imamura@jta-tennis.or.jp

５．参加料について

  参加料６，６００円（６,５００（税込）＋ワンコイン制度金１００円）

   出場が決まった選手は、７月 1３日（金）までに以下の口座へお振込頂きますようお願い申し上げます。

銀行名：三菱UFJ銀行

支店名：渋谷中央支店（店番 345）

口座名：ザイ）ニホンテニスキョウカイ

口座番号：普通1258205

※参加者と分かるよう、振込む際のお名前は参加する選手名で振込むようにお願いします。

※当日会場での受付は一切いたしませんので、ご注意ください。

６．優勝カップの返還について

  男子：ドロー番号 №３ 【岡 山・渡 邊 脩 真】 選手

  女子：ドロー番号 №３ 【長 野・吉 澤 心 咲】 選手

     上記の方に決定しましたので、指名された選手は当日係員の指示に従って下さい。

７．必要持参品について

  保険証は必ず持参して下さい。

８．保険について

  各自、必ずスポーツ傷害保険に加入して下さい。

９．試合に対する心得について

  試合はＪＴＡで定めたルールにのっとり行われます。特に服装、マナーには注意して下さい。

試合終了後は、ラインを掃いて退場して下さい。

なお、服装は「テニスルールブック 2018」の規定（P151～153）に準じます。

また、ガットのステンシルマークは禁止とします。

10．使用球：ブリヂストンＸＴ８ イエロー

セットオール後、ボールチェンジ。

11．試合方法

  ベストオブ３タイブレークセットマッチ

  なお、準々決勝までノーアドバンテージ方式で行います。

  ※雨天等により試合方法等が変更になる場合があります

12．審判

  １回戦より準々決勝までは、セルフジャッジ（ロービングアンパイア）。

  準決勝以降は、ソロチェアーアンパイアとします。

13．表彰式並びに閉会式について

  本戦ベスト４以上の選手は必ず表彰式（公式行事）ならびに閉会式に出席して下さい。

なお、男女優勝者には優勝スピーチを行っていただきます。

14．昼食時間について

  １１：００～１６：００（最終日は１４：００まで）までは、クラブハウス内「食堂」が営業しております。

  営業時間外の食事はできませんのでご注意下さい。

15. ブース出店について

  会場にて、特別協賛社であります第一生命保険株式会社による健康測定ブース展開がございます。

また、ブリヂストンスポーツによるグッズ・記念Ｔシャツの販売がございます。

★試合日程（予定）

 ７／２７（金） ７／２８（土） ７／２９（日） ７／３０（月） ７／３１（火）

試合開始時間

９：００～ ９：００～ １０：００～ １０：００～

雨天予備日

天候によっては

会場を移動する

場合もあります

少年

シングルス

１回戦 ２回戦 ３ 回 戦

準々決勝戦

準決勝戦

決 勝 戦

少女

シングルス

１回戦 ２回戦 ３ 回 戦

準々決勝戦

準決勝戦

決 勝 戦

※ 雨天等により試合日程が変更になる場合があります。

※ 会場内（期間中）には、守衛、警備の者が常駐しておりますが、貴重品の管理は皆様の自己責任でお願い致

します。

以上